РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов в области
осуществления муниципального жилищного контроля

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020г.№248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского
округа «город Дербент» от 15.03.2021г. № 117 «Об утверждении Положения о
порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на
территории городского округа «город Дербент».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Абаева М.А.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru